
 

 

„Philips Fidelio“
Ausinės

Didelės raiškos garsas
Ausis uždengiančios
prašmatn. prisit. porol. pagalvėlės

X2

T
įs
Su
išs
pr
iksliai perduodamas garsas patogiai 
itaisius namuose
 „Fidelio“ X2 ausinėmis patirsite autentiškus klausymosi pojūčius, galėsite mėgautis 
kirtiniu garsu patogiai įsitaisę namuose. Pasinerkite į garso detales ir mėgaukitės patogiai 
iglundančiomis ausinėmis.

Mėgaukitės detalėmis
• Dėl didelės raiškos garso galite mėgautis kokybiška muzika
• Galingi 50 mm neodimo garsiakalbiai plataus diapazono tiksliam muzikos atkūrimui
• Atviros nugarėlės akustinė konstrukcija švariam ir tiksliam garso atkūrimui
• Dviejų sluoksnių ausų kaušeliai sukurti tiksliai atkurti garsą
• Sluoksninio judesių valdymo diafragma tiksliai atkuria garsą
• Pakreipti garsiakalbiai minimaliai atspindi garsą

Intuityvus valdymas ir paprastas naudojimas
• Pridedamas laido spaustukas, saugantis laidus, kad nesusipainiotų
• Pridedamas 3,5–6,3 mm adapteris

Sukurtos patogumui
• Prašmatnios, prisitaikančios poroloninės ausų pagalvėlės ilgam ir patogiam dėvėjimui
• Orui laidžios veliūro pagalvėlės sumažina slėgį ir karštį
• Automatiškai reguliuojamas hamakas su erdviniu tinkleliu, kad puikiai prisitaikytų ausyje



 50 mm galingi garsiakalbiai

Kiekvienas garsiakalbis kruopščiai atrenkamas, 
suderinamas ir patikrinamas, kad būtų 
užtikrintas tobulai subalansuotas natūralus 
garsas. 50 mm garsiakalbiai naudoja galingus 
neodimio magnetus ir perteikia visą muzikos 
dinamiką, sodrius žemuosius, aiškius 
vidutiniuosius ir švarius aukštuosius dažnius.

Atviros nugarėlės akustinė konstrukcija

Dėl akustinės atviros nugarėlės konstrukcijos 
pašalinamas už garsiakalbio susikaupęs oro 
slėgis, todėl diafragma gali laisvai judėti. Dėl to 
pagerėja garso kokybė ir aukštų dažnių 
išlyginimo savybės.

Orui laidžios veliūro pagalvėlės

Gaminant „Philips Fidelio“ X2 pradedama nuo 
kruopštaus medžiagų parinkimo pagal jų 

savybes ir ergonomiką. Prašmatnios, 
prisitaikančios poroloninės ausų pagalvėlės 
suderintos su optimalaus tankio orui laidžia 
veliūro medžiaga, kuri mažina slėgį ir karštį, kad 
būtų patogu dėvėti ilgą laiką.

Dviejų sluoksnių ausų kaušeliai
„Philips Fidelio“ X2 dvigubo sluoksnio ausų 
kaušeliai pagaminti siekiant sumažinti 
rezonansą, nuslopinti vibraciją, užtikrinti itin 
tikslų ir kokybišką garsą. Tvirta dviejų sluoksnių 
konstrukcija yra patvari. X2 – tai idealus 
pasirinkimas klausantis muzikos.

Sluoksninis judesių valdymas

Sluoksninio judesių valdymo (LMC) 
garsiakalbiuose yra kelių sluoksnių polimerinė 
diafragma su amortizuojančio gelio sluoksniu. 
Šie sluoksniai suformuoja lanksčią ribą ir (kartu 
su geliu) sugeria bei slopina bet kokius per 
didelius dažnius. Dėl to dažniai suvienodėja. 
Rezultatas – labiau subalansuotas, natūralesnis 
ir švaresnis aukštųjų dažnių skambesys.

Prisitaikančios poroloninės pagalvėlės

„Fidelio“ X2 naudojamos medžiagos yra 
kruopščiai atrenkamos, kad ausines dėvėti būtų 
patogu ir būtų užtikrintas kokybiškas garsas. 
Prašmatnios, orui laidžios ir prisitaikančios 
poroloninės ausų pagalvėlės ergonomiškam 

naudojimui. Porolonas ne tik puikiai prisitaiko 
prie jūsų ausies formos, bet ir užtikrina sodrų 
žemųjų dažnių garsą, izoliuoja aplinkos 
triukšmą.

Pakreipti garsiakalbiai

Ausų kaušeliai sukurti taip, kad būtų galima 
pakreipti 15 laipsnių kampu ir pritaikyti pagal 
ausų formą. Tokie kaušeliai tiksliai ir kokybiškai 
atkuria garsą. Garso signalai keliauja tiesiai į 
ausis, todėl galėsite mėgautis dinamiškais ir 
autentiškais klausymosi potyriais.

Automatiškai reguliuojamas hamakas

Automatiškai reguliuojamame lengvame 
hamake yra erdvinis tinklelis, kuris ne tik 
praleidžia orą, bet ir yra pakankamai lankstus, 
kad visada puikiai prisitaikytų.

3,5–6,3 mm adapteris
Pridedamas 3,5–6,3 mm adapteris
X2/00

Ypatybės
Ausinės
Didelės raiškos garsas Ausis uždengiančios, prašmatn. prisit. porol. pagalvėlės



Išleidimo data 2015-10-14

Versija: 6.1.4

12 NC: 8670 001 16233
EAN: 06 92341 07316 82

© 2015 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažninė charakteristika: 5 - 40 000 Hz
• Pilnutinė varža: 30 omų
• Didžiausia įvesties galia: 500 mW
• Jautrumas: 100 dB, esant 1 mW
• Garsiakalbio skersmuo: 50 mm
• Iškraipymas: < 0,1 % THD
• Akustinė sistema: Atvir.
• Diafragma: LMC
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• Laido jungtis: atjungiamas bedeguonis laidas (3 m)

Priedai
• Kištuko adapteris: 3,5–6,3 mm adapteris
• Laidų tvarkymas: Laido spaustukas

Pakavimo matmenys
• EAN: 69 23410 73168 2

• Pakuotės matmenys (W x H x D): 
24 x 32 x 12 cm

• Bendras svoris: 0,91 kg
• Grynasis svoris: 0,435 kg
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Pakuotės svoris: 0,475 kg
• Išdėstymo tipas: Abu

Išorinė kartoninė dėžutė
• Bendras svoris: 2,15 kg
• GTIN: 1 69 23410 73168 9
• Outer carton (L x W x H): 26,5 x 25,5 x 31 cm
• Grynasis svoris: 0,87 kg
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 2
• Pakuotės svoris: 1,28 kg

Gaminio matmenys
• Gaminio matmenys (W x H x D): 19 x 23 x 11 cm
• Svoris: 0,38 kg
•

X2/00

Specifikacijos
Ausinės
Didelės raiškos garsas Ausis uždengiančios, prašmatn. prisit. porol. pagalvėlės

http://www.philips.com

